Daniel. 13. 43 Que isti malitiose **composuerunt** adversum me
2 Mac. 8. 31 Omnia — in locis opportunis
3 Reg. 5. 9 Et ego **componam** ea in ratibus in mari
Ecod. 30. 7 Quando **componet** lucernas, incendet illud
Daniel. 2. 33 Homo quicumque tale **composuerit**
Daniel. 2. 3 Quod interpretationem... deceptioe planam **composuerit**
Ezech. 24. 5 **Compone** quoque strues ossium sub ea
1 Mac. 11. 9 Veni, **componamus** inter nos pactum
1 Mac. 9. 70 Et misit ad eum legatos **componere** pacem cum ipso
Ecod. 35. 28 Ad thymiama odoris suavissimi **componendum**
2 Reg. 22. 25 **Componens** quasi arcum seruem brach. mea
Prov. 8. 30 Cum eo eram cuncta **componens**
1 Esdr. 4. 12 Extruentes muros ejus et parietes **componentes**
Marc. 1. 19 Et ipsos **componentes** retia in navi
Ecdi. 43. 28 In sermone ejus **composita** sunt omnia
Jerem. 4. 30 Frustra **componeris**, contempserunt te
Job. 28. 19 Nee tinctura mundissime **componetur**
Job. 9. 2 Quod non justificetur homo **compositus** Deo
Esther. 14. 13 Tribue sermonem **compositum** in ore meo
Sap. 15. 12 Et conversationem vite **compositam** ad lucrum
Ecod. 30. 25 Unguentum **compositum** opere unguentarii
35 Thymiama — opere unguentarii
Levit. 16. 12 Et hauriens manu — thymiama
Isai. 3. 16 Et **composito** gradu incedebat
Levit. 1. 7 Strus lignorum ante **composita**
2 Mac. 15. 20 Equitesque opportuno in loco **compositi**
Esther. 2. 13 Et ei placuerat, **compositae**
Psal. 143. 12 Filiae eorum — circumornatae...
Prov. 16. 24 Favus mellis **composita** verba
Levit. 17. 7 Non decent stultum verba —
Job. 41. 3 Verbis potentibus, et ad deprecandum **compositis**
Hebr. 9. 6 His vero ita — in priori quidem...
COMPOSITIO — NIS.
Judith. 10. 4 Omnis ista **compositio** non ex libidine
Ezech. 24. 10 Et coquetur universa —
1 Mac. 2. 11 Omnis — ejus ablata est
Ecod. 30. 9 Non offeretis... thymiama **compositio** alterius
Num. 4. 16 Ad cuius curam pertinet... — incensum
Ecod. 30. 32 Juxta **compositionem** ejus non facietis aliud
37 Talem — non facietis in usus vestros
Ecdi. 49. 1 Memoria Josie in — odoris
Ecdi. *Prolog.* Deficere in verborum **compositione**
COMPORTO — ARE.
Deut. 29. 11 Exceptis... his, qui **comportant** aquas
Isai. 62. 9 Qui — illud, bibent in atris sanctis meis
2 Par. 9. 14 Qui **comportabant** aurum et argentum Salomoni
2 Reg. 18. 17 Et **comportaverunt** super eum acervum lapidum
Gen. 6. 21 Tolles igitur... et **comportabis** apud te
Ezech. 4. 2 Et — aggerem, et dabis contra eam...
Ezech. 26. 8 Et **comportabit** aggerem in gyro
Daniel. 11. 15 Et — aggerem et capiet urbes
Habac. 1. 10 Et — aggerem et capiet eam
Job. 27. 16 Si **comportaverit** quasi terram argentum
Ezech. 21. 22 Ut **comportet** aggerem, ut aedificet munus
Josue. 9. 21 Ligna cedant aquasque **comportent**
1 Mac. 20. 10 Ut — exercitui cibaria, et possimus...
Josue. 9. 23 Aquasque **comportans** in domum Dei mei
Josue. 9. 27 Cedentes ligna, et aquas **comportantes**
Judith. 15. 5 Quibus successis, et **comportata** jam fruges
COMPREHENDO — ERE.
Gen. 41. 26 Eandemque vim somni **comprehendunt**
Gen. 31. 23 Et **comprehendit** eum in monte Galad
Judith. 8. 12 Quos persequens Gedeon
4 Reg. 25. 5 — que eum in planitie Jericho
2 Par. 22. 9 Ochoziam — latitantem in Samaria
Jerem. 37. 13 Sed — Jerias Jeremiam
Daniel. 7. 1 Somnium scribens brevi sermone —
4. 9 Quia — te dolor sicut parturitalem
Mich. 1. 20 Et — civitates munitas
1 Mac. 7. 2 — exercitus Antiochum et Lysiam
16 Et — ex eis sexaginta viros
17 Misit, et — multos ex eis
12. 30 Secutus est eos Ionathas, et non — eos
13. 43 Percussit turrem unam et —

1 Mac. 14. 3 Et **comprehendit** eum, et duxit eum ad Arsacem
16. 22 Vehementer expavit, et — viros
Judith. 1. 6 Quem persecuti **comprehenderunt**
Psal. 39. 12 — me iniquitates meae
Jerem. 39. 5 Et — Seleciam in campo
Zach. 1. 6 Nunquid non — patres vestros
1 Mac. 9. 36 Et — Joannem, et omnia quae habebat
12. 48 Ut autem intravit... — eum
2 Mac. 12. 18 Timotheum quidem... — non —
Joan. 1. 5 Et tenebrae eum non —
18. 12 Ministri Judaeorum — Jesum
Act. 1. 16 Dux eorum qui — Jesum
Ecod. 15. 9 Persequar, et **comprehendam**
1 Reg. 30. 8 Et — eos, an non?
Psal. 17. 37 Persequar... et — illos
1 Cor. 3. 19 — sapientes in astutia illorum
Philipp. 3. 12 Si quomodo —, in quo...
1 Reg. 30. 8 Absque dubio enim **comprehendes** eos
Job. 11. 7 Forsitan vestigia Dei —
Jerem. 42. 16 Gladius... ibi **comprehendet** vos in terra Aegypti
Osee. 10. 9 Non — eos in Gabaa prelium
Amos. 9. 13 Et — anator messorum
Mich. 2. 6 Non... super istos, non — confusio
1 Mac. 9. 58 Et — eos omnes una nocte
Josue. 2. 5 Persequimini cito, et **comprehenditis** eos
Ecdi. 43. 34 Ne laboratis: non enim —
Ecod. 22. 6 Si... et **comprehenditis** acervos frugum
4 Reg. 10. 14 Qui ait: **Comprehensio** eos vivos
Psal. 70. 11 Persequimini et — eum
Psal. 7. 5 Et **comprehendat**, et conculet in terra vitam meam
68. 25 Et furor ire tue — eos
1 Thess. 5. 4 Ut vos dies illa tamenquam fur —
1 Cor. 9. 24 Sic currite ut **comprehendatis**
Joan. 1. 23 Ut non vos tenebrae **comprehendant**
1 Mac. 14. 2 Misit... ut **comprehenderet** eum vivum
2 Cor. 11. 32 Custodiebat civitatem Damascorum, ut mo —
Judith. 6. 7 Praecipit... ut **comprehenderent** Achior
Jerem. 36. 26 Et — Baruch scribam
1 Mac. 5. 30 Ut — munitionem, et expugnarent eos
9. 60 Ut — Jonathan
2 Mac. 14. 39 Misit milites 500, ut eum —
Daniel. 13. 58 Sub qua arbore **comprehenderis** eos loq.
4 Reg. 10. 14 Cum **comprehendisset** viros, jugulaverunt
Jerem. 52. 9 Cumque — regem, adduxerunt...
Daniel. 13. 30 Illum quidem non quivimus **comprehendere**, quia...
1 Mac. 5. 27 Et —, et tollere eos in una die
12. 40 Querebat — eum et occidere
Math. 23. 35 Existis cum gladiis et fustibus — me
Ephes. 14. 48 Existis cum gladiis et lignis — me
Philipp. 3. 13 Fratres, ego me non arbitror **comprehendisse**
Luc. 22. 54 **Comprehendentes** autem eum duxerunt
Psal. 9. 22 **Comprehenduntur** in consiliis quibus...
Ecdi. 9. 12 Et sicut aves laqueo —
Philipp. 3. 12 In quo et **comprehensio** sum a Chr. Jesu
Psal. 9. 15 In laqueo isto... **comprehensio** est pes eor.
16 In operibus manuum suarum — peccator
1 Mac. 12. 50 Quia — Jonathan, et perit
2 Mac. 13. 21 Qui requisitus — et conclusus
Jerem. 51. 41 Et **comprehensa** est inclitya universae terrae
Jerem. 48. 40 Quia **comprehensi** sunt filii tui
1 Mac. 5. 26 Multi ex eis — in Barasa
Jerem. 48. 41 Et multationes **comprehensae** sunt
Ezech. 17. 20 Et **comprehenditur** in sagena mea
Psal. 58. 12 Et **comprehendatur** in superbia sua
2 Mac. 14. 41 Cum jam **comprehenderetur**, gladio se petiit
Act. 23. 27 Virum hunc **comprehensum** a Judaeis
26. 21 Me Judaei... — tentabant interficere
1 Mac. 5. 27 Sed et in castris civitatis... tenebantur **comprehensi**
Math. 4. 24 Et obtulerunt ei... tormentis **comprehensus**
Esther. 9. 20 Et litteris **comprehensa** misit ad Judaeos
2 Mac. 2. 24 Ab Jassone Cyrenaeo quinque libris —
COMPREHENSIO — NIS.
Jerem. 34. 3 Sed **comprehensione** capieris
COMPRIMO — ERE.
Prov. 18. 18 Contradictiones **comprimit** sors
Luc. 8. 45 Turbae te **comprimunt**, et affligunt
Marc. 5. 24 Sequetur cum turba multa, et **comprimant** eum

Natum. 3. 19 Omnes... **compresserunt** manum super te
Act. 28. 27 Gravior audierunt, et oculos suos —
Prov. 17. 28 Et si **compresserit** labia sua intelligens
Marc. 3. 9 Propter turbam non **comprimerent** eum
Marc. 5. 31 Vides turbam **comprimentem** te, et dicis
Luc. 8. 42 Dum iret, a turbis **comprimebatur**
Luc. 31. 17 Ne **comprimaris** in convivio
COMPROBO — ARE.
Job. 9. 20 Si innocentem ostendero, pravum me **comprobabit**
Josue. 20. 4 Quae se **comprobent** innocentem
2 Cor. 8. 8 Vestrae charitatis ingenium bonum **comprobans**
Deut. 10. 15 Sicut hodie **comprobatur**
19. 4 Nullum contra eum odium habuisse —
29. 28 Projectique... sicut hodie —
Prov. 17. 17 Et frater in angustiis —
2 Esdr. 13. 13 Quoniam fideles **comprobati** sunt
Ecdi. 39. 40 Omnia enim in tempore suo **comprobantur**
Num. 35. 24 Et hoc audiente populo fuerit **comprobatum**
COMPTUS — A — UM.
Ecdi. 9. 8 Averte faciem tuam a muliere **compta**
COMPUGNANS — TIS.
Isai. 37. 26 In eradicationem collium **compugnantium**
COMPUNCTIO — NIS.
Psal. 59. 3 Potasti nos vino **compunctio**nis
Rom. 11. 8 Dedit illis Deus spiritum —
COMPUNGO — ERE.
Judith. 16. 14 Filii puellarum **compunxerunt** eos
Psal. 4. 4 In cubilibus vestris **compungimini**
Psal. 34. 16 Dissipati sunt, nec **compuncti**
Act. 2. 37 His autem auditis — corde
Psal. 29. 12 Ut cantet tibi gloria mea; et non **compungas**
Psal. 108. 15 Et **compunctum** corde mortificare
COMPUTO — ARE.
Sap. 17. 12 Majorem **computat** inscientiam ejus causae
Luc. 14. 28 Non prius sedes — sumptus
Tobit. 10. 9 Pater meus et mater mea modo dies **computant**
Job. 30. 7 Esse sub sensibus delicias **computabant**
Ecdi. 29. 7 Et **computabit** illud quasi inventionem
Apoc. 13. 18 Qui habet intellectum, **computet** numerum bestiae
Tobia. 5. 25 Ut divitias **computarem** hoc, quod videbam filium nostrum
2 Reg. 18. 3 Quia tu unus pro decem millibus **computaris**
Judith. 11. 10 Jam inter mortuos **computantur**
Sap. 15. 2 Scimus quoniam apud te sumus **computati**
1 Par. 23. 11 In una familia, unaque domo **computati** sunt
Sap. 5. 5 Ecce quomodo — inter filios Dei
Osee. 8. 12 Leges meas, quae velut alienae **computatae** sunt
Sap. 9. 6 Si ad illo abfuerit sapientia tua, in nihilum **computabitur**
Ecdi. 40. 19 Super haec mulier immaculata —
Levit. 25. 27 **Computabuntur** fructus ex eo tempore quo vendidit
Sap. 3. 17 Et... vite erunt, in nihilum —
Job. 3. 6 Non **computetur** in diebus anni
Sap. 4. 8 Neque annorum numero **computata**
Act. 19. 19 Et **computatis** pretiis illorum
COMPUTESCO — ERE.
1 Reg. 5. 9 Et **computrescebant** prominentes extales eorum
Ecod. 7. 21 Pisces... mortui sunt, **computruit**que fluvius
8. 14 Et — terra
16. 20 Et caetero cepit vermicibus atque —
24. non —, neque vermis inventus est in eo
46. 15 Quare — fortis tuus? non stetit
Job. 1. 17 **Computruerunt** iumenta in stercore suo
Jerem. 13. 7 Et ecce **computruerat** lumbare
Jerem. 38. 11 Tuiti inde... et antiqua, quae **computruerant**
Num. 5. 27 Et inflato ventre **computrescet** femur
Isai. 10. 27 Et — jugum a facie olei
Ecod. 7. 18 Pisces... morientur et **computrescent** aquae
Isai. 50. 2 — pisces sine aqua
Concord. Bibl. Sac.

CONATUS — US.

2 Mac. 4. 41 Et intellexerunt conatum Lysimachi
Esther. 9. 25 Obscraans, ut conatus ejus... irriti fierent
CONCALEO — ERE.
Psal. 38. 4 **Concaluit** cor meum intra me
CONCAPTIUS — A — UM.
Coloss. 4. 10 Salutatus vos Aristarchus **concaptivus** meus
Philom. 4. 23 Salutatus te Epaphras — meus
Tobia. 1. 3 Ita ut omnia, quae habere poterat, quotidie **concaptivus** fratribus... imperiret
Rom. 16. 7 Salutatus... cognatus, et **concaptivus** meos
CONCATENATUS — A — UM.
1 Mac. 6. 35 Assiterunt... mille viri in loriceis **concatenatis**
CONCEDO — ERE.
Job. 9. 18 Non **concedit** requiescere spiritum meum
1 Mac. 11. 36 Omnia ipsis **concedimus**
Esther. 8. 7 Domum Aman **concessi** Esther
2 Par. 20. 10 Non **concessisti** Israel ut transiret
Josue. 14. 10 **Concessit** ergo Domini vitam
1 Reg. 18. 2 Et non — ei ut reverteretur
2 Mac. 3. 35 Et votis magnis promissis ei, qui vivere illi —
11. 15 Et quaecumque Machabeus scripsit Lysiae de Judais, ea rex —
18 Et quae res permittebat —
35 Quae Lysias cognatus regis — vobis
Marc. 5. 13 Et — eis statim Jesus
2 Mac. 11. 35 Quae Lysias... et non **concedimus**
Jerem. 13. 14 Non parcam, et non **concedam**
1 Reg. 11. 3 **Concedo** nobis septem dies, ut mittamus munus
4 Reg. 17. 17 Sed, obscuro, — mihi servo tuo
2 Reg. 28. 28 Tantum est, ut nobis **concedas** transiitum
2 Esdr. 5. 10 **As** alienum **concedamus**, quod debetur nobis
Num. 20. 21 Ut **concederet** transitum per fines suos
Num. 21. 23 Qui **concedere** noluit, ut transiret Israel
Job. 34. 29 Ipso enim **concedente** pacem, quis est qui condemnet?
2 Mac. 2. 29 Veritatem quidem de singulis auctoribus **concedentes**
Sap. 6. 7 Exiguo enim **conceditur** misericordia
2 Mac. 11. 24 Si potestati ejus **concederetur** gymnasium
2 Mac. 2. 32 Brevitatem **concedendum** est
15. 30 Sin autem minus digne, — mihi
Judith. 11. 36 **Concessa** tibi ultio atque victoria
CONCENTUS — US.
Job. 38. 37 Et **concentum** coeli quis dormire faciet?
CONCEPTIO — NIS.
Hebr. 11. 11 Virtutem in **conceptionem** seminis accepit
Ecdi. 32. 16 Et age **conceptiones** tuas, et non in delictis
CONCEPTUS — US.
Gen. 30. 42 Et **conceptus** extremus, non ponebat eas
Jerem. 20. 17 Et vulva ejus — aeternus
Gen. 31. 10 **Conceptus** ovium tempus advenerat
Job. 39. 2 Divinorasti menses — earum
Gen. 25. 21 Et dedit **conceptum** Rebecca
Osee. 9. 11 Gloria eorum a partu... et a **conceptu**
Gen. 3. 16 Multiplicabo... et **conceptus** tuos
CONCERTATIO — NIS.
2 Reg. 3. 1 Facta est ergo longa **concertatio**
CONCERTOR — ARI.
Sap. 15. 9 Sed **concertatur** aurificibus et argentariis
Ecdi. 38. 29 Et in calore fornacis —
CONCESSIO — NIS.
Ruth. 4. 7 Et esset firma **concessio**, solvobat homo calcamentum suum
CONCHA — A — E.
Judith. 6. 38 Expresso vellere, **conchas** rore implevit
2 Par. 4. 6 Fecit quoque **conchas** decem: et posuit
14 Bases etiam fecit, et — quas...
CONCIDO — ERE, id est, Cado.
Isai. 3. 8 Ruit enim Jerusalem, et Judas **concidit**

1 Mac. 6. 10 Et **concidit**, et corrui corde pro sollicitudine
 Gen. 4. 5 Iratusque est Cain vehementer, et **concidit** vultus ejus
 6 Quare iratus es, et cur — facies tua?
 Num. 22. 27 Assina... — sub pedibus sedentis
 1 Par. 14. 11 Superbia tua, — cadaver tuum
 2 Mac. 3. 27 Subito autem Heliodorus — in terram
 Judic. 21. 16 Omnes in Benjamin femina **concederunt**
 Jerem. 46. 12 Fortis inpetit in fortem, et ambo pariter —
 2 Par. 20. 23 Mutuis **concedere** vulneribus
 Josue. 8. 25 Qui... **concederant** a viro usque ad mulierem
 Prov. 28. 18 Qui perversis graditur viis, **concidit** semel
 Isai. 25. 12 Monumenta sublimium murorum tuorum **concidit**
 Ezech. 33. 25 Et que remanserint gladio —
 30. 25 Et brachia Pharaonis —
 1 Reg. 17. 32 Non **concidit** cor cuiusquam in eo
 Judith. 6. 5 Non — vultus tuus, et pallor...
 Sap. 3. 15 Et que non — radix sapientie
 2 Esdr. 6. 16 Et **concederent** intra semetipsos, et scirent
CONCIDO — ERE, id est, Cedo.
 Judic. 20. 6 Quam arreptam in frusta **concidit**
 Habac. 2. 10 **Concidit** populos multos, et peccavit animam suam
 1 Reg. 11. 7 Et assumens utrumque bovem, **concidit** in frusta
 15. 33 Et in frusta — eum Samuel coram Domino in Galgalis
 4 Reg. 4. 39 Et reversus — in ollam pulmenti
 24. 13 Et — in vasa aurea
 16. 15 — me vulnere super vulnus
 Job. 128. 4 Dominus justus — cervicis peccatorum
 Eccli. 28. 18 Virtutes popularum —
 1 Reg. 6. 14 Et **concederunt** ligna plaustris
 Jerem. 34. 18 Vitulum, quem — in duas partes
 Mich. 3. 3 Ossa eorum confreguerunt et —
 Psal. 88. 23 **Concidam** a facie ipsius inimicos ejus
 Ezech. 5. 2 Et **concidet** gladio in circuitu ejus
 Levit. 1. 6 Artus in frusta **concidit**
 Job. 40. 25 — eum amici, dividit illum negotiatores
 Mich. 4. 8 Et — gladius suos in vomeres
 Zach. 11. 6 Et — terram, et non erunt de manu eor.
 Joel. 3. 10 **Concidite** aratra vestra in gladios
 Gen. 22. 3 Cumque **concidisset** ligna in holocaustum
 Levit. 8. 20 Ipsinque arietem in frusta **concidens**
 Num. 14. 45 Et percussit eos, atque — persecutus est...
 19. 29 Et cadaver uxoris... in duodecim partes ac frusta —
 Marc. 5. 5 Erat clamans, et — se lapidibus
 Jerem. 47. 5 Concutit Aescalon... usquequo **concederis?**
 Mich. 1. 7 Et omnia sculptilia ejus **concedentur**
 Num. 10. 5 Si autem... **concutis** clangor increperit
 Levit. 9. 13 Hostiam in frusta **concutis**... obtulerunt
 Esod. 29. 17 Ponis super **concutis** carnes, et super caput
CONCIDIO — ARE.
 Eccli. 48. 10 **Concillare** cor patris ad filium
 Psal. 30. 13 Accipere animam meam **conconciliati** sunt
CONCILIUM — II.
 Num. 16. 6 Tu, Core, et omne **concilium** tuum
 1 Par. 26. 15 In qua parte domus erat seniorum —
 17 Et ibi erat — ibi et ibi
 Psal. 21. 16 — malignantium obsedit me
 Matth. 26. 59 Principes autem sacerdotum et omne —
 Marc. 14. 55 Summi vero sacerdotes et omne —
 Num. 16. 2 Et qui tempore **concilii** per nomina vocabantur
 Act. 5. 41 Ibant residentes a conspectu —
 Isai. 16. 3 In consilium, coge **concilium**
 Luc. 22. 66 Duxerunt illum in — suum
 Joan. 11. 47 Collegerunt ergo... Pharisei —
 Act. 4. 15 Jussissent autem eos foras extra — sedere
 5. 21 Convocaverunt —, et omnes seniores
 6. 12 Rapuerunt eum et adduxerunt in —
 22. 30 Et jussit sacerdotes convenire et omne —
 23. 1 intendens autem in — Paulus ait
 20 Crastina die produrus Paulum in —
 23 Deduxi eum in — eorum
 Judith. 6. 19 Tunc Ozias, finito **concilio**, suscepit eum
 Psal. 1. 5 Neque peccatores in — iustorum

Psal. 25. 4 Non sedi cum **concipto** vanitatis
 39. 10 Non abscondi... veritatem tuam a — multo
 88. 8 Deus, qui glorificavit in — sanctorum
 110. 1 In — iustorum et congregatione
 Prov. 26. 26 Revelabitur malitia ejus in —
 Jerem. 15. 17 Non sedi in — ludentium
 Matth. 5. 22 Qui autem dixerit fratri suo, Raca: reus erit —
 Marc. 15. 1 Cum senioribus et Scribis et universo —
 Act. 34 Surgens autem quidam in — Phariseus
 6. 15 Omnes, qui sedebant in — viderunt
 23. 6 Exclamavit in — Viri fratres...
 15 Vos notum facite tribuno cum —
 24. 20 Cum stem in —
 25. 12 Tunc Festus cum — locutus, respondit
 14. 22 Que ab eis erant dicta in **conciis** populi
 1 Mac. 10. 17 Tradent eam vos in —
 Marc. 13. 9 Tradent eam vos in —
CONCINNO — ARE.
 Prov. 12. 19 **Concinant** linguam mendacii
 Job. 6. 26 Ad increpandum tantum eloquia **concinant**
 Psal. 57. 2 In terra iniustitias manus vestre **concinant**
 Psal. 49. 19 Et lingua tua **concinabat** dolos
 Isai. 32. 7 Cogitationes **concinnavit** ad perdendos mites
 Levit. 24. 2 Oleum... ad **concinmandas** lucernas jugiter
 Num. 4. 9 Que ad — lucernas necessaria sunt
 16 Pertinet oleum, ad — lucernas
 Exod. 25. 6 Oleum ad luminaria **concinmanda**
 35. 8 Et oleum ad luminaria —
 28 Et oleum ad luminaria —
CONCINO — ERE.
 Num. 21. 17 Ascendat puteus, **concincent**
 1 Esdr. 3. 11 Et — in hymnis confessionem
 2 Par. 23. 13 Et diversi generis organa **concincentem**
 2 Par. 5. 13 Et diversi generis musicorum **concincentibus**
 Jerem. 25. 30 Celestium quasi calcantium **concincentur**
CONCINO — NIS.
 Deut. 9. 10 Quando **concio** populi congregata est,
 18. 16 Quando — congregata est, atque dixisti
 2 Esdr. 5. 7 Et congregavi adversum eos **concionem**
CONCIONOR — ARI.
 Act. 12. 21 Sedit pro tribunali, et **concionabatur** ad eos
CONCIPIO — ERE.
 Gen. 38. 25 De viro, cujus haec sunt, **Concipi**
 2 Num. 11. 12 Numquid ego — omni haec multitudinem
 2 Reg. 11. 5 Mittensque nuntiavit David, et ait: —
 Gen. 36. 11 Ecce, ait, **concipiit**, et paries filium
 Gen. 4. 1 Que **concepit**, et peperit Cain, dicens
 17 Que —, et peperit Henoch
 21. 2 —que, et peperit filium in senectute
 29. 33 Rursusque —, et peperit filium
 34 —que tertio, et genuit alium filium
 35 Quarto — et peperit filium
 30. 5 —, et peperit filium
 17 —que, et peperit filium quintum
 23 Que —, et peperit filium, dicens
 38. 3 Que —, et peperit filium
 18 Ad nuntium igitur coitum mulier —
 Exod. 2. 2 Que —, et peperit filium
 1 Reg. 1. 20 — Anna, et peperit filium
 4 Reg. 1. 7. 23 Que —, et peperit filium
 1 Par. 15. 35 — dolorem, et peperit iniquitatem
 Job. 21. 10 Bos eorum —, et non abortivit
 50. 7 Et in peccatis — me mater mea
 Isai. 8. 3 Et — et peperit filium
 28. 17 Sicut quis —, et peperit appropinquaverit
 Jerem. 50. 45 Quod mente — adversum Babylonem
 Osee. 1. 3 Et —, et peperit filium
 6 — adhauc, et peperit filium
 8 Et — et peperit filium
 2. 5 Confusa est que — eos
 1. 24 — Elisabeth uxore ejus
 36 Et ipsa — filium in senectute sua
 Isai. 26. 18 **Concipimus** et quasi parturimus
 59. 13 — et locuti sumus de corde

Gen. 19. 36 **Conceperunt** ergo duae filiae Lot de patre
 Isai. 59. 4 — dolorem, et pepererunt iniquitatem
 13. 3 Sed **concipies** et paries filium
 5 Quia —, et paries filium
 7 Ecce —, et paries filium
 Luc. 1. 31 Ecce — in utero, et paries filium
 Isai. 7. 14 Ecce virgo **concepit**, et pariet filium
 Isai. 33. 11 **Concipietis** audorem, parturietis stipulam
 Ruth. 4. 13 Et dedit illi Dominus ut **concepere**, et parere
 Gen. 30. 38 Illa... et in aspectu eorum **concepere**
 41 Ut in eorum contemplatione —
 Gen. 16. 5 Quae videns quod **concepere**, despectui me habet
 Jacob. 1. 15 Deinde concupiscentia cum —, parit...
 25. 22 Quia accessit hinc **concepere**
 Ruth. 1. 12 Etiamsi possem hac nocte —
 Gen. 16. 4 At illa **concepisse** se videns, desepit...
 Gen. 30. 7 Rursusque Bala **concupiens** peperit alit.
 19 Rursus Lia — peperit sextum filium
 Job. 50. 7 Ecce enim in iniquitatibus **concepit** sum
 Psal. 3. 3 In qua dictum est: **Concepit** est homo
 Prov. 8. 24 Nondum erant abyssi, et ego jam **concepseram**
 Luc. 2. 21 Priusquam in utero **concepere** tur
 Gen. 29. 32 Que **concepit** genuit filium
 30. 10 Quis post — dolens filium
 Job. 4. 2 — sermonem tenere quis poterit?
 14. 4 Mundum de immundo — semine?
 Gen. 38. 4 Rursusque **concepit** factum... vocavit Onan
 2 Reg. 11. 5 Et reversa est in domum suam, — facta
 2 Mac. 10. 3 Et de ignitis lapidibus igne —
 Job. 3. 16 Vel qui **concepit** non viderunt lucem
CONCISE.
 Num. 10. 7 Simplex tubarum clangor erit, et non **conciise** ululabunt
CONCISIO — NIS.
 Joel. 3. 14 Populi populi in valle **concionis**: quia iuxta est dies Domini in valle —
 Philip. 3. 2 Videtis matros operarios, videte **concionem**
 Zach. 12. 3 Omnes, qui levantur eam, **concionis** incedentur
CONCISUS — A — UM — IOR — IS.
 Josue. 6. 5 Insonaverit vox tubae longior atque **conclisior**
CONCITO — ARE.
 Prov. 28. 25 Qui se jactat et dilatat, jurgia **conclit**
 Act. 17. 6 Quoniam hi, qui urbem **conclitant**
 Act. 21. 38 Qui ante hos dies tumultum **conclitasti**
 1 Par. 24. 1 Et — David ad numerare Israel
 Osee. 1. 1 Ad amaritudinem — Deum suum
 1 Mac. 6. 33 Et — exercitus in impetum
 Deut. 32. 16 Eum... ad iracundiam **conclitaverunt**
 Judic. 2. 12 Et ad iracundiam — Dominum
 Psal. 57. 40 In iram — eum in iniquo?
 58 In iram — eum in collibus suis
 Jerem. 8. 19 Quare ergo me ad iracundiam...?
 1 Mac. 2. 35 Et — adversus eos prelium
 Marc. 15. 11 Pontifices autem — turbam
 Act. 13. 50 Judei autem — mulieres religiosas
 14. 2 Et ad iracundiam — animas gentium adversus fratres
 17. 5 Et, turba facta, — civitatem
 8 — autem plebem
 21. 27 — omnem populum, et ieiocentur ei manus
 Daniel. 11. 2 **Conclitabit** omni adversum regnum Graeciae
 Num. 5. 14 Si... **conclitabit** virum contra uxorem s.
 Act. 24. 5 Et **conclitantes** seditiones omnibus Judaeis
 1 Esdr. 4. 15 Et bella **conclitatur** in ea diebus antiquis
 19 Et seditiones, et prelium — in ea
 Deut. 32. 19 Et ad iracundiam **conclitatus** est
 2 Par. 29. 8 — itaque furor Domini super Judam
 Num. 27. 3 Nec fuit in seditione, que **conclitata** est
 Esther. 11. 7 **Conclitatus** sunt nationes
 David. 11. 10 Revertetur, et **conclitabit** et congregabit
 25 Et — fortitudo ejus, et cor ejus
 Josue. 9. 20 Ne contra nos ira Domini **conclitetur**
 Num. 5. 30 Maritusque zelotypiae spiritus **conclitatus**
 11. 33 Et ecce furor Domini — in populum
 Deut. 9. 19 Adversum vos —, delere vos voluit
 Prov. 27. 4 Et impetum **conclitasti** terre, quis poterit?
 Judith. 18. 25 Et veniant ad te viri animo **conclitati**

CONCITUS — A — UM.
 2 Reg. 17. 18 Illi vero **concliti** gradu ingressi sunt
 Jerem. 46. 5 Fugerunt **concliti**, nec respexerunt
CONCLAMO — ARE.
 Judic. 19. 30 Quod cum vidissent singuli, **conclamabant**
 1 Reg. 14. 20 **Conclamavit** ergo Saul et omnis populus
 Josue. 6. 5 **Conclamavit** omnis populus vociferatione
 Judic. 7. 18 Clamavit et **conclamato** Dom. et Gedeoni
 Judic. 7. 23 **Conclamantes** a viri Israeli de Nephthali
 10. 17 Itaque filii Ammon — in Galaad
 18. 22 Viri... — secuti sunt
CONCLAVE — IS.
 2 Reg. 13. 10 Infer cibum in **conclave**, ut vescar
 Et intulit ad Ammon fratrem suum in —
 2 Reg. 4. 7 Dormiebat super lectum suum in **conclavi**
 4 Reg. 6. 12 Quaecumque locutus fuisset in — tuo
CONCLUDO — ERE.
 Psal. 30. 8 Nec **concluserit** me in manibus inimici
 Gen. 16. 2 Ecce **concluserit** me Dominus ne parerem
 Exod. 14. 3 Coartati s. in terra, — eos desertum
 Deut. 32. 30 Quia Deus suus vendidit eos, et Dominus — illos
 1 Reg. 26. 8 — Deus inimicum tuum hodie
 2 Reg. 18. 25 Qui — homines qui levaverunt manus
 Judith. 13. 1 Et — Vagao ostia cubituli et abiit
 Job. 3. 10 Quia non — ostia ventris
 16. 12 — ne Deus apud iniquum
 38. 8 Quis — ostia mare, quando erumpebat quasi de vulva procedens?
 Psal. 77. 50 Et iumenta eorum in morte —
 62 Et — in gladio populum suum
 Thren. 3. 9 — vias meas lapidibus quadris
 Deut. 6. 22 Deus meus... et — ora locum
 1 Mac. 11. 65 Expugnabit eam... et — eos
 15. 25 Et — Tryphoem, ne procederet
 Rom. 11. 32 — enim Deus omnia in incredulitate
 Galat. 3. 22 Sed — Scriptura omnia sub peccato...
 1 Reg. 6. 10 Vitulosque eorum **concluserunt** domi
 Psal. 16. 10 Adipem suum —; os... locutum est...
 Jonae. 2. 7 Terre vectes — me in aeternum
 1 Mac. 11. 61 Et — se, qui erant Gazae
 Luc. 5. 6 — piscium multitudinem copiosam
 Gen. 20. 18 **Concluserit** s. Dominus omnem vulvum
 1 Reg. 1. 5 Dominus autem — vulvam ejus
 1 Mac. 6. 18 **Concluserat** Israel in circuitu sanctorum
 Abdia. 14 Non **concluserat** reliquos ejus in die tribulationis
 Jerem. 19. 9 Et in angustia, in qua **concluserat** eos
 Psal. 34. 3 Et **concluse** adversus eos, qui persequuntur me
 Eccli. 29. 15 — eleemosynam in corde pauperis
 1 Mac. 4. 31 — exercitum istum in manu populi
 Amos. 1. 8 Ut **concluserit** eam in Idumaea
 Ezech. 35. 3 Et **concluseris** filios Israel in manus gladii
 Amos. 1. 9 Eo quod **concluserint** civitatem perfectam in Idumaea
 1 Reg. 1. 6 Quod Dominus **concluserit** vulvam ejus
 Judith. 5. 1 Quod filii Israel... montium itinera **concluserint**
 Act. 22. 19 Quia ego eram **concludens** in carcere
 Josue. 15. 11 Magni maris contra occidit. sine **concluditur**
 19. 46 Respicit Joppen. (-47) et ipso fine —
 1 Reg. 23. 7 **Conclusus**que est, introgressus urbem
 2 Mac. 13. 21 Requistus comprehensus est. et —
 1 Mac. 5. 5 Et **conclatus** sunt ab eo in turribus
 2 Mac. 3. 19 Sed et virgines, quae **concluse** erant, procurebant...
 2 Esdr. 4. 7 Et quod compassit interrupta **concludi**
 1 Mac. 3. 18 Facile est — multos in manus paucorum
 Cant. 4. 12 Hortus **conclatus** sicut sora mea sponsae, hortus — fons signatus
 2 Mac. 5. 8 In excessu sui — ab Arata
 2 Mac. 8. 26 Sed reversi sunt hora **conclusi**
 Galat. 3. 23 Sub lege custodiabamur — in eam filium
 1 Mac. 6. 18 Quia non erant eis... alimenta **concluseris**
CONCLUSIO — NIS.
 Ezech. 7. 23 Fac **conclusionem**, quoniam terra plena est...
 Isai. 42. 7 Et educeres de **conclusionis** vincium
CONCORDATIO — NIS.
 Eccli. 27. 20 Non times: est enim **concordatio**
 27. 23 Et maledicti est —

CONCORDO — ARE.
Act. 15. 15 Et huic concordant verba Prophetarum violaret
CONCORDIA — Æ.
Ecdi. 25. 2 Concordia fratrum, et amor proximorum
2 Par. 16. 3 Pater quoque meus et pater tuus habuerunt concordiam
Ether. 13. 4 Universarum — nationum sua dissensione violaret
 5 Et turbare subjectarum nobis provinciarum pacem atque —
Job. 25. 2 Qui facit — in sublimibus suis
Sap. 18. 9 Et iustitie legem in concordia disposuerunt
CONCORPORALIS — IS.
Ephes. 3. 6 Gentes esse coheredes et corporales
CONCREATUS — A — UM.
Ecdi. 1. 16 Et cum fidelibus in vulvis concreatus est
Ecdi. 11. 16 Error et tenebre peccatoribus concreata sunt
CONCREMO — ARE.
Apoc. 17. 16 Et ipsam igni concremabant
2 Mac. 36. 7 Atque ipsos maledictos viros concremare
Apoc. 8. 7 Et tertia pars arborum concremata est
Judic. 15. 5 Compositae jam fruges... concrematae sunt
CONCREPO — ARE.
Josue. 6. 9 Ac buccinis omnia concrepabant
2 Par. 5. 12 Et psalteris et citharis
Jerem. 22. 18 Ve frater et ve soror: Non concrepabunt ei
2 Par. 29. 27 Atque in diversis organis... concrepant
1 Par. 15. 19 In cymbalis æneis concrepantes
 28 Et cymbalis et nablis et citharis —
CONCRESCO — ARE.
Job. 37. 10 Flante Deo, concrevit gelu
Prov. 3. 20 Eruperunt abyssi, et nubes rore concreverunt
Levit. 15. 3 Cui... atque concreverit foedus humorem
Deut. 32. 2 Concrescat ut pluvia doctrina mea
CONCUBINA — Æ.
Gen. 22. 24 Concubina vero illius, nomine Rama
 36. 12 Erat autem Thamma — Elliphaz
Judic. 8. 31 — autem illius quum habebat in Sichem
 19. 27 Et ecce — ejus Jacobus ante ostium
2 Reg. 3. 7 Fuerat autem Sauli — nomine Respha
 21. 11 Respha, filia Aia, — Saul
1 Par. 2. 46 Ephra autem — Caleb peperit Haran
 48 — Caleb Maacha peperit Saber
 7. 14 — que ejus Syria peperit Machir
1 Par. 1. 32 Filii autem Ceturæ concubine Abraham
2 Mac. 4. 30 Eo quod Antiochidi regis concubine dono essent dati
Judic. 19. 10 Docens secum duos asinos onustos et concubinam
 24 Et hic homo habet —
 25 Eduxit ad eos — suam
2 Reg. 3. 8 Quare ingressus es ad — patris mei?
Gen. 35. 22 Dormivit cum Bala concubina patris sui
3 Reg. 11. 3 Regina septingente, et concubine trecentae
Can. 6. 7 Sexaginta sunt regine et octoginta —
 8 Viderunt eam... regine et —
 3 Et biberant in eis rex... et — illius
Daniel. 5. 2 Tu... et — tuæ vinum bibistis in eis
Gen. 25. 6 Filii autem concubinarum largitus est munera
2 Reg. 19. 5 Et animam — tuarum
1 Par. 3. 9 Omnes hi, filii David, absque filiis —
Ether. 2. 14 Qui concubinis regis præsidebat
2 Reg. 5. 13 Accepit ergo David adhuc concubinas
 15. 16 Et dereliquit rex decem mulieres —
 16. 21 Ingressus ad — patris tui
 22 Ingressusque est ad — patris sui
 20. 3 Tulit decem mulieres —
2 Par. 11. 21 Amavit autem Roboam Maacha... super omnes uxores suas, et —: nam uxores... duxerat, — autem sexaginta
CONCUBITOR — IS.
1 Cor. 6. 10 Neq. masculorum concubitores, neq. fures
1 Tim. 1. 10 Fornicariis, masculorum concubitoribus

CONCUBITUS — US.
Ezech. 23. 20 Insanivit libidine super concubitum eorum
Gen. 38. 16 Quid dabis mihi ut fruatur concubitu meo?
Rom. 9. 10 Sed et Rebecca ex uno — habens
Ecdi. 23. 6 Concubitus concupiscentie ne apprehendant me
CONCULCATIO — NIS.
Isai. 22. 5 Dies enim interfectionis, et conculationis
Isai. 5. 5 Et erit in conculationem
 7. 25 Erit in pasca bovis, et in — pecoris
 10. 6 In — quasi lutum platearum
 28. 18 Eritis ei in —
 57. 20 Redundant fluctus ejus in —
Mich. 7. 10. Nunc erit in — ut lutum
CONCULCO — ARE.
Ezech. 32. 2 Et conculebas flumina earum
Isai. 16. 4 Defecit qui conculebat terram
Daniel. 7. 19 Et reliquis pedibus suis —
Isai. 63. 3 Et conculeavi eos in ira mea
 6 Et — populus in furore meo
4 Reg. 7. 17 Quem conculeavit turba in introitu porte
 20 Et — eum populus in porta
Psal. 55. 1 Quoniam — me homo
Daniel. 8. 7 — et nemo erit qui liberet
 10 Et deiecit de fortitudine et de stellis, et — eas
Ezech. 34. 18 Et reliquias pascuarum vestrarum conculecatis
4 Reg. 9. 33 Et eorum ungulis conculeverunt eam
 14. 9 Transierunt bestie salus... et — catidum
2 Par. 25. 18 Transierunt et — cardium
Psal. 55. 2 — me inimici mei tota die
Isai. 63. 18 — sanctificationem tuam
Jerem. 12. 10 Pastores... — pariem meam
Psal. 90. 13 Et conculebis leonem et draconem
Habac. 3. 12 In fremitu — terram
Isai. 26. 6 Conculebit eam pes, pedes pauperis
Ezech. 26. 11 Ungulis equorum suorum —
Daniel. 7. 23 Et —, et comminet eam
Psal. 138. 10 Et dixi: Forsitan tenebre conculecabunt me
Mich. 8. 8 Qui cum transierit, et conculeaverit
Hebr. 10. 29 Qui Filium Dei —, et sanguinem...
Judic. 5. 21 Conculeca, anima mea, robustos
Isai. 14. 25 Et in montibus meis conculecunt eam
Job. 39. 15 Obliviscitur quod pes conculecet eam
Psal. 7. 5 Comprehendam, et — in terra vitam
Jerem. 50. 26 Aperite ut exeat qui conculecunt eam
Math. 7. 6 Ne forte — eas pedibus suis
1 Mac. 4. 60 Et conculecunt eum sicut antea fecerunt
Luc. 12. 1 Ita ut se invicem —
1 Mac. 15. 40 Copit tritare plebem, et conculeca Judæam
Isai. 41. 25 Et velut plastes conculeans humum
Daniel. 7. 7 Et reliquis pedibus suis conculeans
Zach. 10. 5 Quasi fortes conculecans lutum viarum
Psal. 56. 3 Dedit in opprobrium conculecantes me
1 Mac. 3. 45 Et sanctorum conculecabatur
Luc. 8. 5 Aliud occidit secus viam, et conculecatur est
Ezech. 36. 3 Desolati estis, et conculecati per circuitum
1 Mac. 3. 51 Et sancta tua conculecata sunt
Ezech. 16. 22 Quando eras... conculecata in sanguine tuo
Ezech. 34. 19 Que conculecatis pedibus vestris fuerant
Ecdi. 9. 10 Quasi stercus in via conculecabitur
Isai. 28. 3 Pedibus — corona superbie
Daniel. 8. 13 Et sanctorum, et fortitudo —?
Math. 5. 13 Et conculecatur ab hominibus
Ezech. 16. 6 Vidi te conculari in sanguine tuo, et dixi
Isai. 38. 2 Ad gentem expectantem et conculecaturam
Isai. 38. 7 A gente... expectante et conculecata
CONCUMBO — ARE.
Num. 5. 20 Et concubuit cum altero viro
2 Reg. 13. 20 Ammon frater tuus concubuit tecum?
Daniel. 13. 37 Venitque ad eam... et — cum ea
Gen. 19. 35 Et ne tunc quidem sensit quomodo concubuerit
Deut. 22. 23 Et invenierit eam... et — cum ea
 25 Si... et apprehendens — cum ea
 28 Si... et apprehendens — cum illa
Daniel. 13. 11 Volentes concumbere cum ea
CONCUPISCENTIA — Æ.
Sap. 16. 18 Verissima est disciplina concupiscentia

CONCUPISCENTIA — Æ.
Sap. 16. 21 Concupiscentia itaque sapientie deducit ad regnum perpetuum
Ecdi. 6. 37 Et — sapientie dabitur tibi
 9. 9 Ex hoc — quasi ignis exarscit
 20. 2 — spandis devirginabit juvenclam
Ezech. 23. 6 Insanivit super eos — oculorum
Daniel. 13. 56 Et — subvertit cor tuum
Jacob. 1. 15 Deinde — cum conceperit
1 Joan. 2. 16 Quod est in mundo — carnis est, et — oculorum
 17 Et mundus transit, et — ejus
Num. 11. 34 Vocatusque est ille locus sepulchra concupiscentie
 Egressi autem de sepulchris —
 33. 16 Venierunt ad sepulchra —
 15 Profectique de sepulchris —
Deut. 9. 22 Et in sepulchris — provocastis
Sap. 4. 12 Et inconstantia — transvertit sensum sine malitia
Ecdi. 23. 6 Et concubitus — ne apprehendant me
2 Petr. 1. 4 Fugientes... — corruptionem
Psal. 105. 15 Concupierunt concupiscentiam in deserto
Sap. 15. 5 Cujus aspectus insensato dat —
 16. 2 Quibus dediti — delectamenti sui
Ecdi. 5. 2 Ne squaris... — cordis tui
 36. 21 Et super omnem — hominis
Daniel. 13. 8 Et exarserunt in ejus
 11 Erubescerant a. indicare sibi — suam
 14 Confessi sunt — suam
Rom. 7. 7 — nesciebam, nisi lex diceret
 8 Operatum est in me omnem —
Coloss. 3. 5 Invidiam, — malam
Tobia. 3. 16 Et mundam servavi animam meam ab omni concupiscentia
Judith. 12. 16 Erat enim ardens in — ejus
Sap. 16. 3 A necessaria — avertentur
 19. 11 Adducit — postularunt, cessas
Ecdi. 3. 31 Audiet cum omni — sapientiam
Daniel. 13. 20 Et nos in — tui sumus
Jacob. 1. 14 A — sua abstractus et illectus
2 Petr. 2. 10 In — immunditiae ambulat
Marc. 4. 19 Et circa reliqua concupiscentie introeuntes
Rom. 6. 12 Ut obediatis concupiscentiis ejus
 15. 30 Post concupiscentias tuas non eas
 31 Si prastes anime tue — ejus
 23. 6 Aufer a me ventris —
2 Petr. 3. 3 Juxta proprias — ambulantes
Daniel. 11. 37 Et erit in concupiscentis feminarum
Galat. 5. 24 Cum vitis et —
Jacob. 4. 1 Ex — vestris, que militant...
 3 Ut in — vestris insumatis
CONCUPISCIBILIS — E.
1 Mac. 1. 24 Et aurum, et vasa concupisibilia
CONCUPISCO — ARE.
Psal. 83. 1 Concupiscit, et deficit anima mea in atria
Prov. 21. 25 Tota die —, et desiderat
Ecdi. 15. 22 Non enim — multitudinem filiorum infidelium et inutilium
Galat. 5. 17 Caro enim — adversus spiritum
Jacob. 4. 5 — spiritus qui habitat in vobis?
Ecdi. 24. 26 Transite ad me omnes, qui concupiscitis me
 4. 2 —, et non habetis: occiditis
 6. 14 Prooccupat qui se concupiscunt
Tobia. 3. 16 Quia nunquam concupivi virum
Psal. 118. 40 Ecce — mandata tua
 174 — salutare tuum, Domine
Act. 20. 33 Et aurum qui vestem nullius —
Psal. 118. 20 Concupiscit anima mea desiderare justitiam
Psal. 105. 15 Concupierunt concupiscentiam in deserto
Mich. 2. 2 Et — agros, et violenter tulerunt
1 Cor. 10. 6 Sicut et illi non —
Job. 20. 20 Et cum habuerit que concupierat
1 Mac. 11. 11 Propterea quod — regnum ejus
Ezech. 20. 17 Non concupiscet rex decorem tuum
Deut. 5. 21 Non — uxorem proximi tui
 7. 25 Non — argentum et aurum
Rom. 7. 7 Nisi lex diceret: Non —
 13. 9 Non falsum testimonium dices: Non —
Psal. 44. 11 Et concupiscet rex decorem tuum
1 Petr. 2. 2 Rationabile, sine dolo laque
1 Reg. 15. 3 Et non concupiscas ex rebus ipsius aliq.
Ecdi. 25. 28 Et non — mulierem in specie
Prov. 2. 25 Non concupiscat polchritudinem ejus cor tuum

CONDEMNO — ARE.
1 Mac. 4. 17 Dixitque ad populum: Non concupiscatis spolia
Psal. 61. 10 Et rapinas noxia concupiscere
Math. 5. 28 Qui viderit mulierem ad concupiscendum
Josue. 7. 21 Et concupiscens abstulit, et abscondi
Ecdi. 1. 33 Fili — sapientiam, conserva justitiam
Sap. 16. 3 Ut illi quidem concupiscentis escam
1 Cor. 10. 6 Ut non simus — malorum
CONCURRO — ARE.
Act. 5. 16 Concurrebat a. et multitudo vicinarum civ.
Judith. 13. 15 Et concurrerunt ad eam omnes a minimo
Marc. 6. 33 De omnibus civitatibus — illuc
Sap. 5. 23 Et flumina concurrunt duriter
2 Esdr. 4. 20 Illuc concurrat ad nos
Ezech. 30. 17 — undique ad victimam meam
Isai. 19. 2 Et concurrere faciam Ægyptios contra Æg.
2 Reg. 15. 12 Populusque concurrens angustatur cum Absalom
Marc. 9. 24 Cum videret Jesus concurrentem turbam
2 Mac. 9. 2 Sed multitudo ad arma concurrente
2 Reg. 19. 41 Omnes viri Israël concurrentes ad regem
Act. 6. 12 Et — rapuerunt eum, et adduxerunt...
Luc. 11. 29 Turbis aut. concurrentibus coepit dicere
1 Petr. 4. 4 Admirantur non concurrentibus vobis
CONCURSUM — NIS.
Act. 21. 30 Et facta est concursio populi
CONCURSUM — US.
Act. 19. 40 Cum nullus obnoxius sit... concursus ist.
Act. 24. 12 Aut concursum facientem turbe
CONCURSUM — NIS.
Isai. 14. 3 A labore tuo et a concussione tua
CONCUTIO — ARE.
Job. 21. 6 Et concutit carnem meam tremor
Job. 1. 19 Et concussit quatuor angulos domus
Isai. 14. 16 Numquid iste est vir... qui — regna
Amos. 9. 9 Et concutiam in omnibus gentibus domum Israël
Job. 7. 14 Torrensive me per somnia, et per visiones horrore concuties
Luc. 3. 14 Et ait illis: Neminem concutiat
Job. 38. 13 Et tenuisti concutiens extrema terræ
Psal. 28. 8 Vox Domini concutientis desertum
Amos. 9. 9 Et... sicut concutitur criticum in eribro
Job. 9. 6 Et columna ejus concutitur
Isai. 33. 9 Et concussa est Basan, et Carmelus
Judith. 12. 16 Cor autem Holofernis concussus est
2 Reg. 22. 8 Fundamenta montium concussa sunt
Ezech. 31. 15 Et omnia ligna agri —
Ecdi. 16. 19 Cum concupserit illa Deus, tremore concutentur
Isai. 24. 18 Et — fundamenta terræ
Nahum. 3. 12 Si concussa fuerint, cadent in os comedentis
Ecod. 20. 18 Ac pavore concussi steterunt procul
Judic. 16. 30 Concussisque fortiter columbis
CONDECT.
Ecdi. 33. 30 Sic enim condect illum
CONDELECTOR — ARI.
Rom. 7. 22 Condelector enim legi Dei
CONDEMNATIO — NIS.
Sap. 12. 27 Propter quod et finis condemnationis eor.
 17. 10 Dat testimonium —
1 Esdr. 7. 26 Sive in condemnationem substantie ejus
Rom. 5. 16 Judicium quidem ex uno in —
 18 In omnes homines in —
2 Cor. 7. 3 Non ad — vestram dico
CONDEMNIO — ARE.
Job. 34. 17 Eum, qui justus est, in tantum condemnas?
Prov. 2. 1 In quo e. judicas alterum, te ipsum —
Proc. 17. 15 Qui justificat impium, et qui condemnat justum
Sap. 4. 16 — autem justum mortuus virum impios
Sap. 11. 11 Illos autem tantum durus rex interrogans condemnavit
2 Par. 36. 3 Et condemnavit terram centum talentis argenti, et talento auri
Jerem. 26. 19 Numquid morte — cum Ezechias...?
Joan. 8. 10 Mulier... nemo te —
Daniel. 13. 48 Non judicantes... condemnavisti filiam Isr.

Daniel. 13. 14 Et condemnauerunt eam ad mortem
Marc. 14. 64 -- eum esse reum mortis
Joan. 8. 11 Nec ego te condemnabo. Vade
Job. 40. 3 Et condemnabis me, ut tu iustificeris!

Luc. 13. 43 Condemnabit eum hand dubie leprose
Leuit. 9. 20 Os meum -- me
15. 6 -- te os tuum, et non ego
34. 12 Vere enim Deus non -- frustra
Math. 12. 42 Regina austri surget... et -- eam
Luc. 11. 31 Regina austri surget... et -- illos

Daniel. 1. 10 Condemnabitis caput meum regi
Deut. 25. 1 Quem impium, condemnabunt impietatis
Psal. 98. 21 Et sanguinem innocentem --
Math. 12. 41 Surgent in iudicio cum generatione ista
et -- eam

29. 18 Tradetur... et scribis, et -- eum morte
Luc. 11. 32 Virt Niniuite... -- illum
Job. 34. 29 Quis est qui condemnet?
Isai. 50. 9 Quis est qui -- me?
Rom. 8. 34 Quis est qui -- Christus Jesus

Sap. 2. 20 Morte turpissima condemnemus eum
Mith. 32. 3 Sed tantummodo condemnasset Job
Job. 10. 2 Dicam Deo: Noli me condemnare
Sap. 12. 15 -- exteram aestimas a tua virtute
Luc. 6. 37 Noli te, et non condemnabimini
3 Reg. 8. 32 Iudicabit seruos tuos, condemnans impium

Deut. 22. 19 Condemnatis insuper centum siclis arg.
Math. 12. 37 Et ex verbis tuis condemnaberis
Leuit. 13. 8 Et immunditia condemnabitur
Num. 35. 30 Ad unius testimonium nullus --
Marc. 16. 16 Qui vero non crediderit, --
Luc. 6. 37 Noli te, et non condemnabimini
Tobias. 13. 16 Et condemnati erunt omnes, qui blasphemaverint te

Tit. 3. 11 Cum sit proprio iudicio condemnatus
Psal. 108. 6 Cum iudicatur, exeat condemnatus
CONDENSUS -- A -- UM, Subst. et Adject.
2 Reg. 18. 9 Subter condensans quercum et magnam
Ezech. 31. 10 Summitatem suam virentem atque --
Isai. 10. 34 Et subvertentur condensas saltus ferro
Ezech. 31. 3 Caecumen ejus inter condensas frondes
Psal. 28. 9 Vox Domini... et revelabit condensas
Ezech. 31. 9 Et multas, condensasque frondibus
Psal. 117. 26 Constituite diem solemnem in condensis

CONDICIO -- ARE.
1 Reg. 21. 2 Et pueris condixit in illum et illum locum
Ezech. 8. 12 Pro sponione ramarum quam condixerat
Job. 2. 11 Condixerant enim, ut... visitarent eum
24. 16 Sicut in die -- sibi
Jerem. 47. 7 Cum Dominus preceperit... ibique condixerit illi!

CONDICTUM -- I.
Gen. 18. 14 Juxta condictum revertar ad te
CONDIGNUS -- A -- UM.
Tobias. 9. 2 Non ero condignus providentiae tuae
Ester. 6. 11 Hoc honore -- est, quatenusque rex...
2 Mac. 4. 38 Dom. illi condignam retribuente poenam
Rom. 8. 18 Non sunt condigni passiones hujus temporis

CONDIO -- ARE.
Leuit. 2. 13 Quidquid obtuleris sacrificii, sale condies
Marc. 9. 49 Si sal insulum fuerit: in quo illud condietis?
Gen. 50. 2 Ut aromatibus condirent patrem
Job. 6. 6 Insulsum, quod non est sale conditum
Luc. 14. 34 Si a. sal evanuerit, in quo condietur?
Coloss. 4. 6 Sermo. in gratia sale sit conditus
Gen. 50. 25 Et conditis aromatibus, repositus est in loculo
Cant. 2. 2 Dabo tibi poculum ex vino conditum
Gen. 50. 3 Iste quippe mos erat cadaverum conditorum

CONDISCIPULUS -- I.
Joan. 11. 16 Dixit ergo Thomas... ad condiscipulos
CONDITIO -- NIS.
Ezech. 3. 19 Et sequa utriusque conditio
Gen. 47. 26 Absque terra sacerdotum, quae libera ab hac condicione fuit
Leuit. 25. 24 Sub redemptionis -- vendetur
42 Non veniant -- servorum

CONDITIO -- NIS, id est, Creatio.
Ezech. 28. 15 Perfectus in viis tuis a die conditionis tuae
CONDITOR -- IS.
Hebr. 11. 10 Civitatem, cujus architectus et conditor Deus
Proc. 8. 15 Perme... legum conditores iusta decernunt

CONDO -- ARE.
Isai. 10. 1 Vae qui conditor leges iniquas
Marc. 13. 19 Ab initio creaturae quam condidit Deus
4 Reg. 20. 17 Et qui condiderunt patres tui
Jerem. 40. 10 Et condite in vasis vestris, et manete
Ezech. 47. 30 Condasque in sepulchro majorum meorum
Ephes. 2. 15 Ut duos condat in semetipso in unum
Ezech. 47. 15 Ut condideret domum in nomine suo
Ezech. 34. 22 Quando redeunte anni tempore cuncta conduntur

Ezech. 28. 13 Foramina tua in die, qua conditus es
Gen. 41. 48 Frugum abundantiam in singulis urbibus condita est
Ezech. 9. 24 Ex quo gens illa --
Nua. 13. 23 Nam Hebron septem annis ante Tanim urbem Aegypti --
Deut. 32. 34 Nonne haec condita sunt apud me?
Coloss. 1. 16 Quoniam in ipso -- universa
Isai. 23. 18 Non condentur, neque reponantur
Gen. 41. 35 Et omne frumentum sub Pharaonis potestate condatur

Deut. 32. 34 Nonne haec condita sunt apud me?
Coloss. 1. 16 Quoniam in ipso -- universa
Isai. 23. 18 Non condentur, neque reponantur
Gen. 41. 35 Et omne frumentum sub Pharaonis potestate condatur
Deut. 32. 34 Nonne haec condita sunt apud me?
Coloss. 1. 16 Quoniam in ipso -- universa
Isai. 23. 18 Non condentur, neque reponantur
Gen. 41. 35 Et omne frumentum sub Pharaonis potestate condatur

CONDOLEO -- ARE.
Ezech. 37. 5 Sodalis amico condoleat causa ventris
Ezech. 37. 16 Cum intubaveris in tenebris, condolebit tibi
Hebr. 5. 2 Qui condolere possit his qui ignorant

CONDUCTO -- ARE.
2 Par. 31. 16 Quidquid per singulos dies conducebat
2 Par. 24. 12 At illi conducebant ex ea cesores lapidum
Gen. 30. 16 Mercede conducti tu per mandragoras
Judic. 9. 4 Qui conducti sibi ex eo viros inopes et vagos
18. 4 Et me mercede -- ut sim et sacerdos
4 Reg. 7. 6 Mercede -- adversum nos rex Israel
25. 6 -- de Israel centum millia robustorum
Math. 20. 7 Dicitur et: Quia nemo nos --
Deut. 23. 4 Conducentur contra te Balaam filium Beor
2 Reg. 10. 6 Et -- mercede Syrum Robab
1 Par. 19. 7 -- que trig. duo millia currum
1 Estr. 4. 5 -- autem adversus eos consiliatores
1 Mac. 5. 39 Et Arabas -- in auxilium sibi
Mich. 2. 12 In unum conducam reliquias Israel
Osse. 8. 10 Et eum mercede conducetis nationes
Ezech. 7. 1 Cum ignoret quid conductat sibi in vita sua
1 Par. 19. 6 Ut conduceret sibi de Mesopotamia
2 Ezech. 13. 2 Et conducetis adversum eos Balaam
2 Estr. 6. 12 Et Tobias et Samballat conduxissent eum
Math. 20. 1 Primo mane conducam operarios in vineam suam

Isai. 46. 6 Conducentes aurificem, tu faciat Deum
Ezech. 22. 15 Maxime si conductum venerat pro merc.
Isai. 7. 20 Radet Dominus in novacula conducta
CONDUCTITIUS -- A -- UM.
1 Mac. 6. 29 Venerunt ad eum exercitus conductitii

CONDUCTUM -- I.
Act. 28. 30 Mansit autem blemio toto in suo conducto
CONDULCO -- ARE.
Ezech. 27. 26 Ina in conspectu oculorum tuorum conductabit os suum
Ezech. 40. 18 Vita sibi sufficientis operari conductabitur
32 In ore imprudentis -- inopia

CONFABULOR -- ARI.
Job. 7. 11 Confabulor cum amaritudine animae meae
CONFERO -- ERRE.
Job. 22. 3 Quid prodest Deo... aut quid ei confers, si
Jerem. 22. 15 Numquid regnabis, quoniam -- te cedro?
Isai. 46. 6 Qui confertis aurum de sacculo
Luc. 24. 17 Qui sunt hi sermones, quos --
Proc. 23. 20 Qui carnes ad vescendum conferunt
Act. 4. 15 Et conferebant ad invicem

Galat. 2. 2 Et contuli cum illis Evangelium
2 Par. 20. 3 Josophat... se contulit ad rogandum Dom.
Judith. 10. 4 Cui etiam Dominus -- splendorem
Sap. 5. 8 Divitiarum jactantia quid -- nobis?
2 Mac. 4. 4 Considerans Onias... ad regem se --
Act. 18. 27 -- malentibus qui crediderant
2 Par. 24. 10 Et ingressi contulerunt in arcam Domini
Act. 19. 19 Multi autem... -- libros et combusserunt
Galat. 2. 6 Qui videbantur esse aliquid, nihil --
Deut. 12. 11 Quae praecipio, confertis holocausta
Sap. 10. 5 In consensu nequitiarum cum se nationes contulissent

Judic. 9. 24 Effusionem sanguinis eorum conferre
Luc. 2. 19 Conservabat omnia verba haec, conferens
2 Mac. 11. 36 Diligentius inter vos conferentes
Act. 16. 13 Erant a. in hac urbe diebus aliquot --
Ester. 16. 3 Honore, qui in eos collatus est, abusi sunt
Ezech. 30. 16 Pecuuniam, quae collata est a filiis Israel
Job. 28. 28 Non conferetur tinctis Indiae coloribus
2 Mac. 2. 26 Omnibus a. legendibus utilitas conferatur
4 Reg. 23. 35 Ut conferretur juxta praecceptum Pharaonis

CONFERTUS -- A -- UM.
Luc. 6. 38 Mensuram bonam et conferam et coaugulastam
CONFESSIO -- NIS.
4 Par. 16. 27 Confessio, et magnificentia coram eo
Psal. 95. 6 -- pulchritudo in conspectu ejus
110. 3 -- et magnificentia opus ejus
148. 13 -- ejus super caelum et terram
Ezech. 17. 26 A mortuo quasi nihil, perit --
Rom. 10. 10 Ore autem -- fit ad salutem
Psal. 41. 4 In voce exultationis et confessionis sonus
epulantis
2 Cor. 9. 13 Glorificantes Deum in obedientia --
Hebr. 3. 1 Considerate Apostolum et Pontificem -- nostrae Jesum

1 Ezech. 10. 11 Et ante dale confessionem Domino Deo
Psal. 103. 2 -- et decorem induisti
Ezech. 17. 25 Cum vivis et dantibus -- Deo
18. 28 Et invenientis eam dabit --
47. 9 In omni opere dedit -- sancto
1 Tim. 6. 12 Et confessus bonam --
13 Sub Pontio Pilato bonam --
Hebr. 4. 14 Teneamus -- indeclinabilem
10. 23 Teneamus spei nostrae -- indeclinabilem
1 Ezech. 3. 11 Et concinebant in hymnis et confessione D.
Psal. 99. 1a In Psalms in --

4 Introite portas ejus in --
146. 7 Praeintre Domino in --
Ezech. 39. 20 Sic dicitis in --
51. 15 Et collaudabo illud in --
2 Mac. 10. 38 Et confessionibus benedicebant Domino

CONFESTIM.
Gen. 37. 23 Confestim igitur ut pervenit ad fratres
Levit. 10. 5 -- que pergentes tulerunt eos
Num. 16. 21 -- igitur ut cessavit loqui
Josue. 8. 19 Insidiae quae latebant surrexerunt --
Psal. 39. 15 Ferant -- confusionem suam
Isai. 29. 6 Eritque repente --
Daniel. 3. 13 Qui -- adducti sunt in conspectu regis
21 Et -- viri illi vinci
14. 28 Angelus Domini restituit Habacuc --
2 Mac. 6. 31 Quidam rogabant -- Oniam
6. 28 His dicitis -- ad supplicium traheretur
10. 22 Et -- duas turres occupavit
11. 36 -- aliquem mitte
3. 16 Baptizatus... -- ascendit de aqua
8. 3 Et -- mundata est lepra ejus
20. 34 Et -- viderunt et secuti sunt eum
21. 3 Et -- dimittet eos
26. 49 Et -- accedens ad Jesum dixit
4. 15 -- venit Salanas et auferat verbum
17 Orta tribulatione... -- scandalizantur
5. 29 -- siccatos est fons sanguinis ejus
42 -- surrexit puella, et ambulabat
9. 14 -- omnis populus videns Jesum
10. 52 -- vidit, et sequebatur eum in via
15. 1 Et -- mane consilium facientes
5. 13 Et -- supra discussit ab illo
25 Et -- consurgens coram illis
8. 44 Et -- stetit fluxus sanguinis ejus
47 Et quemadmodum -- sanata est
12. 36 Ut cum venerit... -- aperiant ei
13. 13 Et -- erecta est et gloriabatur Deum

Luc. 18. 43 Confestim vidit: et sequebatur illum
19. 11 -- regnum Dei manifestaretur
Act. 5. 10 -- cecidit ante pedes ejus
9. 18 Et -- ceciderunt ab oculis ejus
10. 33 -- ergo misi ad te
11. 11 Et ecce viri tres -- acriter
12. 23 -- autem percussit eum angelus
13. 11 Et -- cecidit in eum caligo
17. 10 -- per noctem dimiserunt Paulum

CONFICIO -- ERE.
1 Par. 9. 30 Unguenta ex aromatibus conficiebant
Ezech. 38. 7 Et unctioes conficiat sanitatis
Leuit. 26. 16 In... ardore qui conficiat oculos vestros
Ezech. 5. 7 Ad conficiendos lateres sicut prius
Ruth. 1. 12 Jam enim senectute confecta sum
Leuit. 13. 48 Vel quidquid ex pelle confectus est
Deut. 25. 18 Quando tu eras fame et labore confectus
2 Par. 16. 14 Quae erant pinguioriorum arte confecta
Ezech. 35. 8 Et ut conficiatur unguentum
Num. 11. 31 Hinc quantum vis de confici potest
Thren. 1. 13 Posuit me desolatam, tota die morore confectam

2 Par. 13. 11 Thyriam juxta legis praeccepta confectum
Gen. 41. 3 Fodet, confectaque macie
CONFIDENTER.
Gen. 34. 25 Ingressi sunt urbem confidenter
44. 18 Accedens autem propius Judas -- ait
Leuit. 13. 37 Et -- eum pronuntiat mandum
Deut. 33. 12 Amantissimas Dom. habitabit -- in eo
28 Habitabit Israel -- et solus
1 Reg. 12. 11 Per circuitum et habitabis --
2 Par. 20. 17 Sed tantummodo -- state
25. 11 Porro Ananias -- eduxit populum
Proc. 10. 9 Qui ambulat simpliciter, ambulat --
Isai. 47. 8 Et nunc audi haec delicata, et habitans --
Jerem. 23. 6 In diebus illis salvabitur Juda, et Israel habitabit --
32. 37 Et habitare eos faciam --
33. 16 Et Jerusalem habitabit --
49. 31 Et habitantem --, ait Dominus
Ezech. 28. 25 Et habitabit --
44. 28 Sed habitabit -- absque ullo terrore
38. 8 Et habitabit in ea -- universi
14 Cum habitaverit populus meus Israel --, scies?

39. 6 Qui habitant in insulis --
26 -- neminem formidantes
1 Mac. 9. 58 In silentio habitant --
Coloss. 2. 15 Traduxit -- palam triumphans
Hebr. 13. 6 Ita ut -- dicamus: Dominus...

CONFIDENTIA -- E.
Jerem. 2. 37 Quoniam obtivit Dominus confidentiam tuam
Ezech. 30. 9 Ad conterendam Aethiopia --
2 Cor. 10. 2 Rogo a. vos... per eam -- qua existimor
Philip. 3. 4 Quamquam ego habeam -- et in carne
Hebr. 10. 33 Nolite itaque amittere -- vestram
Ezech. 29. 16 Neque erant ultra domui Israel in confidentia
Soph. 2. 15 Haec est civitas gloriosa habitans in --
2 Cor. 1. 15 Et haec -- voluit prius venire ad vos
8. 22 Nunc autem multo sollicitorem -- multa in vos

Ephes. 3. 12 Et accessum in -- per fidem ejus
CONFIDO -- ERE.
Psal. 10. 1 In Domino confido, quomodo dicitis
24. 2 Deus meus, in te -- non erubescam
2 Mac. 9. 27 -- enim eum modeste... acturum
Rom. 14. 14 Scio et -- in Domino Jesu
2 Cor. 7. 16 Gaudeo quod in omnibus -- in vobis
10. 1 Absens autem -- in vobis
5. 10 Ego -- in vobis in Domino
Galat. 2. 24 -- autem in Domino
Philip. 4 Reg. 18. 20 In quo confidit, ut audeas rebellare?
Isai. 36. 4 Quae est ista fiducia, qua --?
6 -- super baculum arundineum
9 Quod si -- in Aegypto
37. 10 Deus tuus, in quo tu -- dicens
1 Mac. 10. 71 Nunc ergo si -- in virtutibus tuis
Rom. 2. 19 -- te ipsum esse ducem caecorum
Psal. 56. 1 Quoniam in te confidit anima mea
11. 28 Qui -- in divitiis suis, corruptus
12. 2 Qui autem -- in cogitationibus suis
14. 16 Sinitus transiit et --

CONFIDO — ERE

- Prov. 28. 26 Qui **confidit** in corde suo stultus est
31. 11 — in ea cor viri sui
Ecdi. 32. 28 Et qui — in illo, non minorabitur
Jerem. 17. 5 Maledictus homo, qui — in homine
7 Benedictus vir, qui — in Domino
2 Cor. 10. 7 Si quis — sibi Christi se esse
10. 36. 7 In Domino Deo nostro **confidimus**
2 Mac. 8. 18 Nos autem in omnipotente Deo...
2 Thess. 3. 4 — autem de vobis in Domino
Hebr. 6. 9 — autem de vobis, dilectissimi
13. 18 — e, quia bonam conscientiam habemus
7. 8 **Confiditis** vobis in sermonibus mendacii
Amos. 6. 1 Vae qui... — in monte Samariae
4 Reg. 18. 21 Sic est Pharaon... omnibus qui **confidunt**
in se
Judith. 7. 8 Non in lancea, nec in sagitta —
9. 9 Qui — in multitudine sua
Psal. 2. 13 Beati omnes qui — in eo
48. 6 Qui — in virtute sua
113. 16 Qui factus es, et omnes qui — in eis
124. 14 Qui — in Domino, sicut mons Sion
184. 18 Et omnes qui — in eis
Sap. 3. 9 Qui — in illo, intelligent veritatem
14. 29 Dum enim — in idolis
16. 24 Ad bene faciendum pro his qui in te —
36. 6 Sic Pharaon... omnibus qui — in eo
17. 17 **Confundantur** confusione qui — in sculptili
59. 4 — in nihilo, et loquantur vanitates
Jerem. 46. 25 Et super eos qui — in eo
Baruc. 3. 18 Et anrum in quo — homines
2 Mac. 5. 18 Nam illi quidem armis —, ait
Jerem. 49. 4 Quae **confidibus** in thessauris tuis, et diebus
2 Mac. 11. 4 Et in octoginta elephantis **confidebat**
Luc. 11. 22 Arma ejus auferet, in quibus —
Luc. 18. 9 Qui in se **confidebant** tanquam justi
Math. 27. 43 **Confidit** in Deo, liberat nunc, si vult, eum
Goss. 10. 13 Qui **confidit** es in viis tuis
Jerem. 13. 25 Oblita es mei, et **confisa** es in mendacio
2 Par. 16. 12 Sed magis in medicorum arte **confisus** est
Sap. 3. 2 In Domino non est **confisa**
Isai. 31. 1 Et non sunt **confisi** super sanctum Israel
Ecdi. 11. 22 **Confide** autem in Deo, et mane in loco tuo
32. 2 Curam illorum habe, et sic —
Math. 9. 2 — fili, remittantur tibi peccata tua
22 — filia, fides tua te salvam fecit
Marc. 6. 50 **Confidite**, ego sum, nolite timere
Jan. 16. 33 Sed — ego vici mundum
1 Mac. 10. 78 Eo quod habebat multitudinem equitum,
et **confideret** in eis
Psal. 117. 8 Bonum est **confidere** in Domino quam
— in homine
145. 2 Nolite — in principibus
Jerem. 7. 4 Nolite — in verbis mendacii
28. 15 — fecisti populum istum in mendacio
29. 31 Et fecit vos — in mendacio
Mich. 7. 5 Et nolite — in duce
Philip. 3. 4 Si quis alius videtur — in carne
Prov. 22. 1 Justus autem quasi leo **confidens**
Ecdi. 4. 16 Et qui intemerat illam, permanebit —
2 Mac. 7. 40 Per omnia in Domino —
2 Cor. 2. 3 — in omnibus vobis
Philip. 1. 6 — hoc ipsum, quia qui coepit in vobis...
25 Et hoc — scio quia manebit
Philem. 21 — in obedientia tua scripsi tibi
Prov. 17. 12 Quam factus **confident** in stultitia sua
Judith. 4. 13 Amalech **confidentem** in virtute sua
Judic. 20. 22 Ex fortitudine et numero **confidentes**
Judith. 9. 6 — in quadrigis et in equitata suo
Ecdi. 16. 8 Qui destruxit sunt — sua virtuti
2 Mac. 12. 14 Et vobis... in stultitate murorum
Philip. 1. 14 Et plures e fratribus... — vinculis meis
Isai. 32. 10 Post dies... vos conturbabimini **confidentes**
Isai. 32. 9 Filiae **confidentes** percipite auribus
11 Opulente, conturbamini —
Daniel. 3. 40 Quoniam non est confusio **confidentibus**
in te
Marc. 10. 24 Quam difficile est **confidens** in pecuniis
— in regnum Dei introire
Ezech. 33. 13 Et **confisus** in justitia tua fecerit iniquitatem
2 Mac. 10. 34 Loci firmitate **confisi**... maledicebant
CONFIDO — ERE.
Malac. 3. 8 Et dixistis: In quo **confingimus** te?
Malac. 3. 8 Quia vos **confingitis** me?
9 Et me vos — gens tota
Prov. 22. 23 Et... eos, qui **confixerunt** animam ejus

360

CONFIRMO — ARE

- Zach. 12. 10 Et aspiciet ad me, quem **confixerunt**
Prov. 22. 23 Et **configet** eos, qui confixi. animam ejus
Zach. 13. 3 Et **configebit** eum pater ejus, et mater ejus
Psal. 118. 120 **Confige** timore tuo carnes meas
1 Reg. 18. 11 Et misit enim putans quod **configere** posset
David cum pariete
19. 10 Nisi usque est Saul — David lancea
Psal. 31. 4 Converteris sum... dum **configitur** spina
Galat. 2. 19 Christo **confixus** sum cruci
Nabum. 3. 10 Et omnes optimates ejus **confixi** sunt
1 Esdr. 6. 11 Et erigatur, et **configatur** in eo
Judith. 6. 4 Et **confixus** cades inter vulneratos Israel
CONFIRMATUS — A — UM.
Philip. 3. 10 **Confirmatum** morti ego
Philip. 3. 21 **Confirmando** corpori claritatis sua
1 Petr. 1. 14 Quasi filii obedientiae non **confirmati**
prioribus
CONFINGO — ERE.
Deut. 18. 22 Sed pro tumore animi sui propheta **confinxit**
CONFINS — IS.
2 Par. 21. 16 Et Arabum qui **confines** sunt Aethiopiis
Baruc. 4. 14 Veniat — Sion
1 Mac. 10. 39 Ptolemaida, et — ejus quos dedi
Baruc. 4. 9 Et dixit: Audite **confines** Sion
1 Mac. 11. 28 Et Samaritan, et **confines** ejus
34 Et omnes — eorum sequestrari
14. 2 Quia intravit Demetrius — suos
CONFINIUM — II.
Judic. 11. 18 Arnon quippe **confinium** est terra Moab
Deut. 3. 16 Medium torrentis, et **confinium** usque ad
— torrentem
Ezech. 47. 16 Quae est inter terminum Damasci et —
Emath
Jerem. 49. 32 Et ex omni **confinio** eorum adducam
Ezech. 47. 20 Et plaga maris, mare magnum a — per
directum
Num. 34. 4 Unde egredientur **confinia** ad villam nomine
Adar
9 Ibutaque — usque ad Zephrona
Josue. 16. 6 Egredianturque — in mare
Josue. 13. 4 Usque... terminos Amorrah (-5) ejusque
confinia
1 Par. 6. 54 Et haec habitacula eorum per vicus atque
—
Ezech. 45. 9 Separate — vestra a populo meo
CONFIRMATIO — NIS.
Hebr. 6. 16 Ad **confirmationem** est juramentum
Ecdi. 4. 17 Et erunt in **confirmatione** creature illius
Philip. 1. 7 Et — Evangelii
CONFIRMIO — ARE.
Dud. 29. 14 Et haec iuramenta **confirmo**
Psal. 36. 17 **Confirmit** autem justos Dominus
2 Cor. 1. 21 Qui autem — nos vobiscum
Psal. 74. 4 Ego **confirmani** columnas ejus
Psal. 37. 2 Et **confirmani** super me manum tuam
40. 12 Et — me in conspectu tuo
73. 13 Tu — in virtute tua mare
79. 16 Et super filium hominis quem — tibi
18 Et super filium hominis quem — tibi
3 Reg. 8. 20 **Confirmani** Dominus sermonem suum
Ecdi. 17. 20 Et — quae Dominus regnum in manu ejus
Ecdi. 17. 20 Et — deficientes sustinere, et...
42. 17 Omnia mirabilia sua, quae — Dominus
28 Uniusquisque — bona
44. 25 Testamentum — super caput...
Isai. 59. 16 Et iustitia ejus ipsa — eum
1 Mac. 14. 14 Et — omnes humiles populi sui
Act. 3. 16 — nomen ejus; et fides...
2 Par. 11. 17 **Confirnaverunt** Roboam filium Salomonis
Job. 4. 4 Vacillantes — sermones tui
Ecdi. 39. 33 In furore suo — tormenta sua
Ecdi. 40. 19 Filii, et aedificatio civitatis **confirmit**
nomen
Daniel. 9. 27 — a. pactum multis hebdomada una
1 Cor. 1. 8 — vos usque in finem
2 Thess. 3. 3 — vos, et custodiet a malo
1 Petr. 5. 10 Ipse perdet, et — solidabitque
Ecdi. 38. 39 Sed creaturam aevi **confirmandam**
Judith. 13. 7 **Confirma** me, Domine Deus Israel
9 — me, Domine Deus